inundación presentada en noviembre de 2005 en el predio denominado Los Ceibotes. 

SEGUNDO: CONDENAR a la Corporación Autónoma Regional del Río Grande de la 
Magdalena –Cormagdalena- a pagar al señor Mario López Aristizábal la suma de 
ciento sesenta y tres millones ochenta y siete mil setecientos cuarenta y ocho pesos 
($163’087.748). a título de daño emergente. 

TERCERO: NEGAR las demás pretensiones…” 

Que mediante correo electrónico del 02/11/2021 remitido por el Dr. JOSE BYRON CHÁVEZ 
FLOREZ C.C. No. 13.848.709, quien a su vez actúa como apoderado judicial del señor MARIO